关于对工北建设有限公司建筑业企业资质
注销的公告

工北建设有限公司于 2026 年 1月 21 日向我局提出建筑

业企业资质部分注销的申请，本次申请注销资质为证书编号

D315004602 中的施工劳务企业资质不分等级。根据《中华人

民共和国行政许可法》《建筑业企业资质管理规定》相关法

律要求，我局对该建筑业企业注销申请进行了审查，现予以

公告。

自公告之日起，工北建设有限公司所持有的建筑业企业

资质证书（证书编号：D315004602）中的施工劳务企业资质

不分等级注销。

特此公告

乌海市住房和城乡建设局

2026 年 1 月 22 日

	关于对工北建设有限公司建筑业企业资质注销的公告